
2015 年 8 月吉日 

JASIS2015 に出展いたします 

株式会社カネカテクノリサーチ 

 

拝啓 

  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこのたび、JASIS2015( http://www.jasis.jp/)に出展することになりました。今回の展示

会では、最新の分析事例をポスター等で展示しております。また、会場にて分析のご相談も承ります。 

 ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたくご案内

申し上げます。 

敬具 

 

記 

１.日時   2015 年 9 月 2 日（水）～4 日（金）10 時より 17 時まで 

 

２.会場   幕張メッセ 国際展示場 4・5・6・7・8 ホール 

      ＜電車でご来場の場合＞ 

・JR 京葉線 - 海浜幕張駅(東京駅から約 30分、蘇我駅から約 12分)から徒歩約 5分。 

 

３.ブース   mini/ソリューションコーナー HALL７ No. S－28 

   ＊お手数ですがお越しの際には、WEB 事前入場登録をお願いいたします。 

 （事前登録を行わずにご来場いただいた場合には、受付に時間がかかる場合がございます） 

 

４.展示内容    最新の分析事例 

・有機 EL 材料の深さ方向分析 （Ar-GCIB 搭載 XPS） 

・ナス中機能性成分のイメージング質量分析 （MALDI-MS） 

・自動車内装材の臭気分析 （スニッフィング２次元 GC/MS） 

以上 

  



展示場およびブース位置略図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会議室 主催者室 

 

多目的室 
 

男性

トイレ 

 

女性

トイレ 

 

北電気室 

EV 

S-28 

カネカテクノリサーチ 

HALL7 

北口 

入口専用 


